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Paynova tecknar nytt samarbetsavtal med SJ    

Paynova AB har genom ett nytt avtal säkrat ett långsiktigt samarbete med 

SJ AB, en av nordens största och ledande aktörer inom e-handel. Det nya 

avtalet sträcker sig över två år och innebär att Paynova blir en 

fullserviceleverantör till SJ vad gäller betalningslösningar för webb, mobil 

och callcenter.  

 

Bakgrunden till det nya avtalet är att SJ efterfrågar en och samma leverantör för 

samtliga betalningar i kanalerna webb, mobil och callcenter. I och med det nya 

avtalet blir Paynova en fullserviceleverantör till SJ och SJ ges möjlighet att på 

ett effektivt sätt addera nya betalmetoder i sina försäljningskanaler.    

 

”SJ valde Paynova då det var viktigt att välja en leverantör som vi har 

förtroende för och som är i framkant vad gäller nya betalmetoder. SJ har en 

lång erfarenhet av Paynova, som återigen har uppvisat ett proaktivt agerande 

och en gedigen förståelse för SJs behov. Vi känner oss trygga i valet av 

Paynova som fullserviceleverantör och är nöjda över att kunna erbjuda våra 

kunder nya och snabbare betalningar, och samtidigt öka vår konverteringsgrad”, 

säger Thomas Mann, Chef Distribution på SJ AB.  

 

”SJ är en ledande aktör i Norden inom e-handel och ställer därmed höga krav på 

Paynova som fullserviceleverantör. På Paynova är vi glada och stolta över att få 

SJs nya förtroende att leverera betalningslösningar både för dagens och 

morgondagens behov”, säger Daniel Ekberger, VD på Paynova AB.  
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FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, KONTAKTA 

Daniel Ekberger, VD, Paynova AB 

Telefon: 0708-820766  

 

Thomas Mann, Chef Distribution, SJ AB 

Telefon: 010-7516000 

 

 

 

 

 

 

 



 

OM PAYNOVA 

Paynova är en ledande leverantör av betaltjänstlösningar för e-handel. Bolaget 

erbjuder en bastjänst och en rad flexibla mervärdestjänster, och riktar sitt 

erbjudande huvudsakligen till större e-handlare. De flesta av kunderna återfinns 

i de prioriterade marknadsområdena resor och detaljhandel. Företaget är noterat 

på NGM Equity sedan februari 2004. Mer information finns på 

www.paynova.com. 

 

OM SJ AB 

Varje dag reser 100 000 kunder med SJ och 5 000 medarbetare verkar för att 

tågresorna ska vara säkra, pålitliga, bekväma och enkla. SJ kör dagligen 800 

avgångar och trafikerar 160 stationer mellan Köpenhamn och Narvik. Alla resor 

med SJs tåg i Sverige är märkta med Bra Miljöval. 2012 omsatte SJ 8,5 

miljarder kronor. Mer information finns på www.sj.se.  
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